
O NĚKOLIK DNÍ 
POZDĚJI… 

ZDÁ SE MI TO, NEBO 
V POSLEDNÍ DOBĚ 

PŘIBYLO DIVOČÁKŮ?

NIKDO UŽ JE NELOVÍ,  
VŠICHNI SE NA RADU 

PRAVDOLASCUSE DALI  
NA RYBY… 

JESTLI TO TAKHLE PŮJDE DÁL, 
BUDEME ZA CHVÍLI JÍST SYROVÉ RYBÍ 

JEDNOHUBKY ZABALENÉ V ŘASÁCH!

PROSÍM TĚ, 
NEPŘEHÁNĚJ!

PRAVDOLASCUS JIM NASADIL DO HLAVY,  
ŽE TUK Z DIVOČÁKA UCPÁVÁ TEPNY  

A ŠKODÍ JIM!
??

ŠKODÍ? JAK BY DIVOČÁK MOHL 
NĚKOMU ŠKODIT!? NEZNÁM NIC 
ZDRAVĚJŠÍHO A MILEJŠÍHO NEŽ 

DIVOČÁK!
JAK SE 
ŘÍKÁ: 

„DOBRÉ 
PRASE 

VŠECHNO 
SPASE!“

JO, I KDYŽ TEĎ SE MI ZDAJÍ 
AŽ MOC MILÍ… 

MOHLI BY ASPOŇ PŘEDSTÍRAT, ŽE SE BOJÍ, 
TOHLE UŽ JE MOC… MÁM POCIT, JAKO BYCH 

SBÍRAL HOUBY!

TAK MAZEJ! BOJ SE MĚ, PRCHEJ PŘEDE 
MNOU, AŤ SE ZA TEBOU MŮŽU RADOSTNĚ 

A HLADOVĚ HNÁT!

CHROCHT?

TAK SI ŘÍKÁM, 
JESTLI NEMĚL 

PANORAMIX 
PRAVDU. I NAŠI 
PŘÁTELÉ UŽ 
ZAČÍNAJÍ BÝT 
ZMĚKČILÍ…

SÁM 
JSI 

CHROCHT!

… MÁŠ PRAVDU, ZAČALA S NIMI BÝT NUDA! 
MYSLÍŠ, ŽE SE ZASE ZAČNEME HÁDAT, 

POŠŤUCHOVAT A UCPÁVAT SI TEPNY, 
ABY BYLA LEGRACE JAKO DŘÍV?

URČITĚ, OBELIXI, NEBOJ 
SE, PŘEJDE TO!

KÉŽ TĚ TEUTATIS 
VYSLYŠÍ!… KŠÁ! UHNĚTE! 

JENOM VŠECHNO 
UCPÁVÁTE!CHROCHT

CHROCHT
CHROCHT

CHROCHT

ŘÍMANI! GALOVÉ! TO JE SLIBNĚ 
VYHLÍŽEJÍCÍ 

SETKÁNÍ!

SEDMIKRÁSKY, SÝKORKY, 
A TEĎ JEŠTĚ NAŠI MILÍ 

GALŠTÍ SOUSEDÉ! KRÁSNÁ 
PROCHÁZKA!

VYPADÁ TO NA 
ZAJÍMAVOU BOJOVOU 

ZKUŠENOST!

COŽE,  
SEDMIKRÁSKY??

ANI ŘÍMANI PŘED NÁMI 
NEPRCHAJÍ! CHYTLI TU SAMOU 

NEMOC JAKO DIVOČÁCI!

DOST ŘEČÍ! 
PŘÁTELÉ, 

JE NA ČASE 
DÁT SE DO 

BOJE!

OVODŽUS 
SE TVÁŘÍ 

KYSELE, ALE 
NENÍ V TOM 

NEGACE, JEN 
PŘÍRODNÍ 
ENERGIE!

NAŠÍM NEJ-
HORŠÍM NE-
PŘÍTELEM 
NEJSTE 

VY, ALE MY 
SAMI!

NO DOBŘE, 
VY TAK 

TROCHU
 TAKY… 

CO SE TO, ASTERIXI, DĚJE?? ZE VŠEHO, 
CO JSEM DĚLAL TAK RÁD, JE NAJEDNOU NUDA! …  
TEĎ JEŠTĚ ABYCH SE DOZVĚDĚL, ŽE MENHIRY 

NEJSOU K NIČEMU…

ZVLÁŠTNÍ JE, ŽE ŘÍMANI MAJÍ NAJEDNOU 
CHUŤ SE S NÁMI POPRAT. ZAČÍNÁ MI TO 

VŠECHNO DĚLAT STAROST.   

CHROCHT TEBE SE 
NIKDO NA NIC 

NEPTAL!

ZPÁTKY V TÁBOŘE…

VRR

NARAZILI JSME 
NA DVA MOC 
POHODOVÝ 

GALY!

MĚL JSI VIDĚT 
TU POZITIVNÍ 

ENERGII, S JAKOU 
NÁM BUŠILI DO 

NOSU!

A JAK NEZIŠTNĚ 
DOPADALY JEJICH 

PĚSTI NA NAŠE 
BRADY! 

BYLA TO 
NÁDHERNÁ 

NAKLÁDAČKA!

MĚLI BÝT 
POZITIVNÍ? JSOU 

POZITIVNÍ. MĚLI BÝT 
VÝKONNÍ? TO JE 
JINÁ OTÁZKA… 

HMM… TAK SI 
ŘÍKÁM, JESTLI 
BUDE MOJE 

METODA STAČIT NA 
KOUZELNÝ NÁPOJ!

16 17


